

Technicy kryminalistyki mają nowy wóz

Data publikacji: 26.02.2025 17:30

Wielka uroczystość w Komendzie Powiatowej Policji w Cieszynie. Szef cieszyńskich policjantów, inspektor Arkadiusz Bloch podziękował władzom samorządowym za przekazanie funduszy na zakup nowego radiowozu, który będzie policjantom pionu śledczego, a dokładniej technikom kryminalistyki.

- Radiowóz został zakupiony za środków przekazanych przez władze samorządowe. W uroczystym przekazaniu radiowozu, które miało miejsce dziś w siedzibie Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie, obecni byli przedstawiciele samorządów, które wsparły zakup nowoczesnego radiowozu: Starosta Cieszyński Janina Żagan, Burmistrz Miasta Skoczów Rajmund Dedio, Burmistrz Miasta Ustroń Paweł Sztefek, Wójt Gminy Chybie Janusz Żydek, w imieniu Wójta Gminy Zebrzydowice Janusza Króla obecny był Sekretarz Gminy Zebrzydowice Karol Sitek, Wójt Gminy Istebna Stanisław Legierski, Wójt Gminy Dębowiec Tomasz Branny. Zakup radiowozu wsparł również Wójt Gminy Hażlach Grzegorz Sikorski - relacjonuje Krzysztof Pawlik, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie.

Podczas spotkania Komendant Powiatowy Policji w Cieszynie inspektor Arkadiusz Bloch zaznaczył, że nowy sprzęt transportowy ma bezpośredni wpływ na poprawę bezpieczeństwa oraz niesienie pomocy mieszkańcom powiatu. Zaznaczał, że specyfika służby kryminalistycznej wymaga często stosowania dużej ilości różnego rodzaju środków i materiałów technicznych. Konieczne jest sprawne udanie się na miejsce zdarzenia, aby szybko zabezpieczyć pozostawione przez sprawcę ślady.

- Zakup nowego radiowozu był niezbędny do codziennej służby policjantów pionu kryminalnego. Jest to SsangYong Torres, który posiada napęd 4x4, podwyższone zawieszenie, dodatkowe energooszczędne oświetlenie zewnętrzne, światła i sygnały uprzywilejowania, które z pewnością przydadzą się i ułatwią służbę policjantom w trakcie trudnych warunków przy zabezpieczaniu śladów kryminalistycznych i prowadzeniu oględzin - dodał rzecznik cieszyńskich policjantów.

Samochód jest bardzo ważnym uzupełnieniem potrzeb cieszyńskich policjantów. Przede wszystkim usprawni realizację zadań w terenie, do których kierowani są technicy oraz przyczyni się nie tylko do poprawy komfortu pracy policjantów, a także realnie wpłynie na poczucie bezpieczeństwa mieszkańców regionu.